

در شنیدن سریع باشید
در صحبت آهسته باشید

روسی

گوناگون



برای داشتن ایران بدون پلاستیک چه کارهایی باید انجام دهیم؟



استفاده از سفره های بادوام
به جای سفره های پلاستیکی
یکبار مصرف



تهیه کیسه خرید پارچه ای یا
بادوام برای هر یک از اعضای
خانواده



استفاده از ظروف بادوام هنگام
خرید از بیرون بر یا رستوران
به جای ظروف یکبار مصرف
پلاستیکی



استفاده از ظروف بادوام و یا
ظروف یکبار مصرف گیاهی در
ندری ها



فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز مطرح کرد:

نقش آفرینی بسیج در عرصه های مختلف راهگشای پیشرفت است



شهرداری اشاره و عنوان کرد: راه اندازی اردوی راهیان پیشرفت جهت بازدید از پروژه های در دست اجرای شهرداری، هماهنگی جهت برگزاری هفته زیارت عاشورا در ساختمان شهید سلیمانی، ارائه نظر و بازدید در خصوص انتقال دارالرحمه به بهشت احمدی، آموزش ۱۰ نفر از کارکنان جهت هدایت پهچاد حسب نیاز شهرداری شیراز، برگزاری پیاده روی های خانوادگی در مناطق شهرداری شیراز از دیگر فعالیت های این حوزه مقاومت بوده است. وی گفت: همکاری بسیج در ستاد استقبال مردمی از ریاست جمهوری، تجلیل و دعوت از یک هزار نفر از کارکنان جانباز و فرزندان شهید در هفته دفاع مقدس در بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس از دیگر فعالیت های حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری شیراز است.

این مقام ارشد در مدیریت شهری کلانشهر شیراز دیگر فعالیت های حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز را تشریح و تصریح کرد: همایش بسیجیان حوزه مقاومت در سالن شورای اسلامی شهر به مناسبت هفته دفاع مقدس، برگزاری هفته دفاع مقدس در ساختمان شهید سلیمانی، هماهنگی بین سپاه و شهرداری جهت اجرای طرح محرومیت زدایی، برپایی موبک در کربلای معلی و شلمچه، برپایی موبک راهیان اربعین در بولوار مدرس به با همکاری معاونت فرهنگی خانواده سپاه فجر و اعزام خانواده های شهدای شهرداری به مشهد مقدس، برنامه ریزی و هماهنگی جهت مراسم شهدای حادثه تروریستی شاهچراغ، تقدیر و تجلیل از سردار ظهران قنبری فرمانده لشکر ۱۹ فجر به مناسبت روز مدافعین حرم، برگزاری جشن های بزرگ مردمی با هماهنگی قرارگاه احمد بن موسی، راه اندازی هیئت اندیشه ورز در بسیج شهرداری شیراز و اعزام کاروان راهیان نور به مرقد حضرت امام خمینی (ره) بوده است.

قائم مقام شهردار شیراز با بیان اینکه شهرداری شیراز در راستای لیبیک به فرموده رهبر معظم انقلاب خدمات رسانی و ایجاد امید آفرینی را سرلوحه کار خود قرار داده است، گفت: افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۵۰ هزار میلیارد تومانی پروژه شهری باهمت شورای اسلامی شهر و شهرداری این کلانشهر در دهه فجر در دستور کار قرار دارد.

فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز با تصریح بر نقش آفرینی بسیج در عرصه های مختلف به عنوان راهگشای پیشرفت، گفت: حرکت بسیج شهدای شهرداری شیراز بر مبنای رویکرد سه گانه جهاد تبیین، خدمت رسانی و امید آفرینی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، آرش فرج زاده با تبریک هفته بسیج، نقش آفرینی بسیج بر مبنای تخصص و تعهد در عرصه های مختلف راهگشای پیشرفت دانست.

وی که برنامه های حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز را با رویکرد جهاد تبیین، خدمت رسانی و امید آفرینی تعریف می کرد، بر مبنای این رویکرد سه گانه اقداماتی را که در طول یک سال انجام شده است، تشریح کرد.

فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز که در جلسه این حوزه با حضور فرمانده حفاظت اطلاعات سپاه فجر فارس، رئیس سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه فجر استان فارس سپاه فجر فارس و فرماندهان پایگاه های تابعه سخن می گفت، بر راهبرد جهاد تبیین تأکید و از برگزاری ۴۰ جلسه جهاد تبیین در ادارات و سازمان های شهرداری شیراز و تبیین در سطح شهر به وسیله بندهای موضوعی خبر داد.

فرج زاده افزود: ۲ جلد کتاب بسیج سازمانی و بسیج یار جهادی نیز توسط بسیج شهدای شهرداری شیراز در همین راستا رونمایی شده است.

قائم مقام شهردار شیراز با تصریح بر مقوله عفاف و حجاب به عنوان جزء لاینفک فرهنگی ایرانی - اسلامی بر اقدامات بسیج شهرداری شیراز در این حیطه اشاره و بیان کرد: تشکیل قرارگاه عفاف و حجاب، آموزش چهار هزار نفر از کارکنان شهرداری با مشارکت قرارگاه اجتماعی سپاه فجر در خصوص عفاف و حجاب، فضاسازی محیطی در بوستان ها، اتوبوس ها، مترو، سازه های تبلیغاتی شهری، آموزش رانندگان تاکسی فرودگاه، پایانه های درون شهری و سطح شهر، برگزاری نمایشگاه های عفاف و حجاب در سطح شهر و پیاده روی در پیاده راه سلامت به منظور ترویج فرهنگ عفاف و حجاب از جمله این فعالیت ها در حوزه عفاف و حجاب بوده است.

بنا به اظهار فرج زاده: توزیع دو هزار بسته معیشتی میان نیازمندان سازمان ها، پیش سلامت ۶۰۰ نفر از کارکنان سازمان پسماند، پخت ۱۰ هزار پرس غذا و اطعام نیازمندان، برپایی موبک های پذیرایی در ایام الله ملی و مذهبی در ساختمان مرکزی (شهید قاسم سلیمانی) شهرداری شیراز، اختصاص ۱۰ نقطه از مکان های سطح شهر به قرارگاه احمد بن موسی (ع) جهت استقرار گروه های جهادی از دیگر فعالیت های حوزه مقاومت بسیج شهدای ادارات کل شهرداری شیراز بوده است.

فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات کل شهدای شهرداری شیراز به منظور تکریم شهروندی و پاسخگویی به درخواست و مطالبات مردمی بر برگزاری میز خدمت جهت تسهیل در امور مردم در سطح سازمان ها و ادارات و مناطق

* آنچه امروز مقاومت غزه را پایدار کرده، فرهنگ بسیج است

فرمانده حفاظت اطلاعات سپاه فجر فارس نیز در این نشست هفته بسیج را فرصت مناسبی برای جهاد تبیین و بیان جلوه های مقاومت و مظلومیت مردم غزه ذکر و تصریح کرد: هفته بسیج فرصت مناسبی برای جهاد تبیین و بیان جلوه های مقاومت مردم غزه است. علیرضا جاماسب با بیان اینکه در جریان غزه عبرت های فراوانی برای جامعه جهانی وجود دارد، گفت: با وجود وقایع تلخ در این منطقه اما مردم در برابر ظالم مقاومت می کنند و آنچه امروز مقاومت غزه را پایدار کرده، فرهنگ بسیج است.

او در ادامه با بیان اینکه بسیج پرچمدار تفکر امامین انقلاب اسلامی است، تصریح کرد: امروز تفکر فراگیر بسیج مایه اقتدار و پیشرفت انقلاب اسلامی است.

فرمانده حفاظت اطلاعات سپاه فجر فارس همچنین از حرکت روبه جلو و امید آفرینی مجموعه شهرداری شیراز و حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری در امید آفرینی و خدمات رسانی تقدیر کرد.

رئیس سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه فجر استان فارس نیز که در این جلسه بسیج را به عنوان فرصتی برای انتقال تفکر و فرهنگی بسیجی به

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان فارس:

میزان بارش سال آبی جاری از ابتدای مهر ماه امسال به نزدیک ۳۰ میلیمتر رسیده است

مدیرعامل آب منطقه ای استان فارس گفت: میزان بارندگی در دو ماهه شروع سال آبی نزدیک ۳۰ میلیمتر است که ۲۱ درصد نسبت به میانگین بلند مدت مشابه استان افزایش نشان می دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان فارس سیواوش بدری گفت: استان فارس از عصر دوشنبه ۲۹ آذرماه امسال تحت تأثیر سامانه بارشی قرار گرفته خوشبختانه بارندگی های خوبی را در اکثر شهرهای استان شاهد بودیم. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای

فارس ادامه داد: میانگین بارش دو روزه در استان فارس ۱۸ میلیمتر است و ایستگاه کازرون با ۸۵ میلیمتر بیشترین بارندگی را داشته است. بدری اضافه کرد: در سال آبی جدید یعنی از اول مهرماه ۱۴۰۲ بارندگی های خوبی را شاهد بودیم.

مدیرعامل آب منطقه ای اضافه کرد: میزان بارندگی در دو ماهه شروع سال آبی نزدیک ۳۰ میلیمتر است که ۲۱ درصد نسبت به میانگین بلند مدت مشابه استان افزایش نشان می دهد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۰۰۰۵۵/۱۳۰۱۱۰۳۱۱۰۲۶۰۱۴۰۲/۰۸/۰۸-۱۴۰۲/۰۸/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلام حیدری فرزند حسین به شناسنامه شماره ۵۷۶۴ صادره از حوزه مرکزی آباده و به شماره ملی ۲۹۸۰۷۱۰۷۱۰۲۴۱- سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۱ مترمربع تحت پلاک ۹۹۲۲/۲۲۸۰ مجزا شده از پلاک ۹۹۲۲/۳۲۹ واقع در بخش ۱۵ فارس شهرستان آباده اراضی شهر بهمن خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی (سهام جاری) جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ ۴۲۱۳۱/۱۹۶۹۲۴۳ ۱۸۶ م الف

هدایت فروغی - رئیس ثبت اسناد و املاک آباده